PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  26 января  2016 года   № 023-од

	О   выплате премий Губернатора Самарской области
 педагогическим работникам

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от  19.01.2016 № 9-р  «О финансировании расходов  на  выплату премий Губернатора Самарской области  педагогическим работникам образовательных учреждений Самарской области, наиболее успешно реализующим долгосрочные воспитательные  проекты  особой  педагогической  и общественной значимости»      п р и к а з ы в а ю:

1. Главному бухгалтеру  Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области   (Леонтьевой Е.А.):

          1.1. Увеличить  в   2016 году  бюджетные ассигнования  Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области по коду бюджетной классификации расходов 07.09.021.0080120.350  «Премии Губернатора Самарской области педагогическим работникам образовательных учреждений Самарской области, наиболее успешно реализующим долгосрочные воспитательные  проекты  особой  педагогической  и общественной значимости» по коду ОСГУ 290 «Прочие расходы» на 270,0 тыс. рублей.
        1.2. Увеличить в 2016 году  лимиты бюджетных обязательств Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области по коду бюджетной классификации расходов 07.09.021.0080120.350  «Премии Губернатора Самарской области педагогическим работникам образовательных учреждений Самарской области, наиболее успешно реализующим долгосрочные воспитательные  проекты  особой  педагогической  и общественной значимости» по коду ОСГУ 290 «Прочие расходы» на 270,0 тыс. рублей.

         1.3. Выплатить премии Губернатора Самарской области педагогическим работникам образовательных учреждений Северо - Восточного управления министерства образования и науки, наиболее успешно реализующим долгосрочные воспитательные  проекты  особой  педагогической  и общественной значимости,  за период с января по сентябрь 2016 года путем перечисления средств на расчетный счет в банке (пластиковые карточки) в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту отдела развития образования СВУ МОиНСО  Петровой  В.И.  ежеквартально  в срок до 25 числа месяца, следующего за  отчетным, представлять  в министерство образования и науки Самарской области отчет  по финансированию расходов на выплату премий.

          3. Контроль   за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области Серову Е.А.
	Руководитель
Северо-Восточного управления
	              А.Н. Каврын

Петрова 84656 23246
Приложение

 к приказу СВУ МОиНСО

от  26.01.2016г.  №023-од
Объем средств для перечисления  премий Губернатора Самарской области педагогическим работникам образовательных учреждений Северо - Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, наиболее успешно реализующим долгосрочные воспитательные  проекты  особой  педагогической  и общественной значимости,  за период с января по сентябрь 2016 года
	№пп
	ФИО педагога
	Место работы
	Должность
	Выплаты по месяцам
       (в руб.)
	Итого

	Январь -март
	Апрель -июнь
	Июль -сентябрь

	1.
	Пакшаева Татьяна Петровна
	ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш
	Учитель истории и обществознания
	30 000
	30 000
	30 000
	90 000

	2.
	Ахмадуллина Гульуся Миннезакиевна
	ГБОУ СОШ с. Камышла
	Учитель начальных классов
	30 000
	30 000
	30 000
	90 000

	3.
	Захарова Антонина Стефановна
	Усаклинский филиал ГБОУ СОШ с. Черный Ключ
	Учитель родного  языка и литературы
	30 000
	30 000
	30 000
	90 000

	Всего
	90 000
	90 000
	90 000
	270 000